UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2025-outubro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

1.00.00.00.00.00.00.0
1.01.00.00.00.00.00.0
1.01.01.00.00.00.00.0
1.01.01.01.00.00.00.0
1.01.01.01.04.00.00.0
1.01.01.01.04.00.00.0
1.01.01.02.00.00.00.0
1.01.01.02.01.00.00.0

1.01.01.02.01.00.00.0
1.01.02.00.00.00.00.0
1.01.02.20.00.00.00.0
1.01.02.20.20.00.00.0
1.01.02.20.20.00.00.0
1.02.00.00.00.00.00.0
1.02.01.00.00.00.00.0
1.02.01.02.00.00.00.0
1.02.01.02.00.00.00.0
1.02.01.05.00.00.00.0
1.02.01.05.00.00.00.0
1.02.01.99.00.00.00.0

1.02.01.99.01.00.00.0
1.02.01.99.01.02.00.0
1.02.01.99.01.02.00.0
1.02.02.00.00.00.00.0
1.02.02.03.00.00.00.0
1.02.02.03.00.00.00.0
1.02.03.00.00.00.00.0
1.02.03.04.00.00.00.0
1.02.03.04.01.00.00.0
1.02.03.04.01.00.00.0

000
000
000
000
000
001
000
000

001
000
000
000
001
000
000
000
001
000
001
000

000
000
001
000
000
001
000
000
000
001

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

ATIVO

DISPONIVEL

IMEDIATO

BANCO CONTA CORRENTE
BRADESCO - BD- C/C: 37809-7
Beneficio Definido UnileverPrev

BANCO CONTA INVESTIMENTOS

BD CARTEIRA INSTITUCIONAL - C/C
148859-7

Beneficio Definido UnileverPrev
VINCULADO
NUMERARIOS EM TRANSITO
INTERFACE BENEFICIOS
Beneficio Definido UnileverPrev
REALIZAVEL
GESTAO PREVIDENCIAL
ADIANTAMENTOS
Beneficio Definido UnileverPrev
DEPOSITOS JUDICIAIS / RECURSAIS
Beneficio Definido UnileverPrev

OUTROS REALIZAVEIS -
PREVIDENCIAL

OUTROS REALIZAVEIS
DEVEDORES DIVERSOS
Beneficio Definido UnileverPrev
GESTAO ADMINISTRATIVA
PARTICIPACAO NO PGA
Beneficio Definido UnileverPrev
INVESTIMENTOS
FUNDOS DE INVESTIMENTOS
FUNDO DE RENDA FIXA
Beneficio Definido UnileverPrev

820.512.680,80 D
22.583,11 D
22.583,11 D
14.302,67 D
14.302,67 D
14.302,67 D

8.280,44 D
8.280,44 D

8.280,44 D
0,00

0,00

0,00

0,00
820.490.097,69 D
131.869,26 D
58.389,74 D
58.389,74 D
70.837,55 D
70.837,55 D
2.641,97 D

2.641,97 D
2.641,97 D
2.641,97 D
644.209,42 D
644.209,42 D
644.209,42 D
819.714.019,01 D
819.714.019,01 D
819.714.019,01 D
819.714.019,01 D

24.268.856,67
11.436.760,24
11.432.650,07
5.709.379,32
5.709.379,32
5.709.379,32
5.723.270,75
5.723.270,75

5.723.270,75
4.110,17
4.110,17
4.110,17
4.110,17
12.832.096,43
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.863,68
5.863,68
5.863,68
12.826.232,75
12.826.232,75
12.826.232,75
12.826.232,75

22.890.135,53
11.420.910,58
11.416.800,41
5.706.020,80
5.706.020,80
5.706.020,80
5.710.779,61
5.710.779,61

5.710.779,61
4.110,17
4.110,17
4.110,17
4.110,17
11.469.224,95
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11.469.224,95
11.469.224,95
11.469.224,95
11.469.224,95

821.891.401,94 D
38.432,77D
38.432,77D
17.661,19D
17.661,19D
17.661,19D
20.771,58 D
20.771,58 D

20.771,58 D
0,00

0,00

0,00

0,00
821.852.969,17 D
131.869,26 D
58.389,74 D
58.389,74 D
70.837,55 D
70.837,55 D
2.641,97 D

2.641,97 D
2.641,97 D
2.641,97 D
650.073,10 D
650.073,10 D
650.073,10 D
821.071.026,81 D
821.071.026,81 D
821.071.026,81 D
821.071.026,81 D

ScafPlusNet - Sistema de Contas Contabeis

Singia Previdéncia - Segunda-Feira ,1 Dezembro 2025 -

Pagina 1 de 6



UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2025-outubro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta

| AL | A2 | A3 | A4 |

Descricao

Saldo Anterior

Débitos

Créditos

Saldo Atual

2.00.00.00.00.00.00.0
2.01.00.00.00.00.00.0
2.01.01.00.00.00.00.0
2.01.01.01.00.00.00.0
2.01.01.01.01.00.00.0
2.01.01.01.01.00.00.0
2.01.01.02.00.00.00.0
2.01.01.02.00.00.00.0
2.01.01.99.00.00.00.0
2.01.01.99.01.00.00.0

2.01.01.99.01.00.00.0
2.01.01.99.04.00.00.0
2.01.01.99.04.00.00.0
2.01.01.99.05.00.00.0
2.01.01.99.05.99.00.0
2.01.01.99.05.99.00.0
2.01.01.99.06.00.00.0

2.01.01.99.06.00.00.0
2.01.01.99.99.00.00.0
2.01.01.99.99.00.00.0
2.01.03.00.00.00.00.0
2.01.03.10.00.00.00.0

2.01.03.10.01.00.00.0

2.01.03.10.01.01.00.0

2.01.03.10.01.01.00.0
2.02.00.00.00.00.00.0
2.02.01.00.00.00.00.0
2.02.01.01.00.00.00.0
2.02.01.01.00.00.00.0
2.03.00.00.00.00.00.0
2.03.01.00.00.00.00.0

2.03.01.01.00.00.00.0
2.03.01.01.01.00.00.0

000
000
000
000
000
001
000
001
000
000

001
000
001
000
000
001
000

001
000
001
000
000

000

000

001
000
000
000
001
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000

000

000

000
000
000
000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000

000

000

000
000
000
000
000
000
000

000
000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000
000
000

000
000
000
000
000

000

000

000
000
000
000
000
000
000

000
000

PASSIVO
EXIGIVEL OPERACIONAL
GESTAO PREVIDENCIAL
BENEFICIOS A PAGAR
APOSENTADORIAS
Beneficio Definido UnileverPrev
RETENCOES A RECOLHER
Beneficio Definido UnileverPrev
OUTRAS EXIGIBILIDADES

TRANSFERENCIAS ENTRE
PLANOS/PERFIS

Beneficio Definido UnileverPrev
CREDORES DIVERSOS
Beneficio Definido UnileverPrev
PROGRAMA ASSISTENCIAL
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Beneficio Definido UnileverPrev

CUSTEIO ADMINISTRATIVO DOS
INVESTIMENTOS

Beneficio Definido UnileverPrev
OUTRAS EXIGIBILIDADES
Beneficio Definido UnileverPrev

INVESTIMENTOS

TAXA DE ADMINISTRACAO A
REPASSAR

TAXA DE ADMINISTRAGCAO DOS
INVESTIMENTOS A REPASSAR

TAXA DE ADMINISTRACAO DOS
INVESTIMENTOS A REPASSAR - PLANO

Beneficio Definido UnileverPrev
EXIGIVEL CONTINGENCIAL
GESTAO PREVIDENCIAL
PROVISAO

Beneficio Definido UnileverPrev
PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO DE COBERTURA DO
PLANO

PROVISOES MATEMATICAS
BENEFICIOS CONCEDIDOS

820.512.680,80 C
735.190,58 C
729.689,00 C

3.022,95 C
3.022,95 C
3.022,95 C
718.497,15C
718.497,15C
8.168,90 C
0,00

0,00
353,07 C
353,07 C

7.748,68 C
7.748,68 C
7.748,68 C

67,15C

67,15C
0,00

0,00
5.501,58 C
5.501,58 C

5.501,58 C
5.501,58 C

5.501,58 C
48.589,23 C
48.589,23 C
48.589,23 C
48.589,23 C

819.728.900,99 C
819.083.159,54 C

743.546.153,29 C
710.484.685,07 C

12.209.210,03
5.711.645,88
5.706.133,82
4.967.549,15
4.967.549,15
4.967.549,15
735.213,56
735.213,56
3.371,11
113,02

113,02
0,00
0,00

113,02

113,02

113,02

638,63

638,63
2.506,44
2.506,44
5.512,06
5.512,06

5.512,06
5.512,06

5.512,06
0,00

0,00

0,00

0,00
6.497.564,15
6.497.564,15

5.715.602,81
5.705.923,86

13.587.931,17
5.712.193,11
5.706.675,52
4.967.549,15
4.967.549,15
4.967.549,15
735.868,27
735.868,27
3.258,10
113,02

113,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

638,64

638,64
2.506,44
2.506,44
5.517,59
5.517,59

5.517,59
5.517,59

5.517,59
0,00

0,00

0,00

0,00
7.875.738,06
7.869.861,06

7.212.520,04
6.897.793,69

821.891.401,94 C
735.737,81 C
730.230,70 C

3.022,95 C
3.022,95 C
3.022,95 C
719.151,86 C
719.151,86 C
8.055,89 C
0,00

0,00
353,07 C
353,07 C

7.635,66 C
7.635,66 C
7.635,66 C

67,16 C

67,16 C
0,00

0,00
5.507,11 C
5.507,11 C

5.507,11 C
5.507,11 C

5.507,11 C
48.589,23 C
48.589,23 C
48.589,23 C
48.589,23 C

821.107.074,90 C
820.455.456,45 C

745.043.070,52 C
711.676.554,90 C
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UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2025-outubro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
2.03.01.01.01.01.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICAO DEFINIDA 0,00 9.678,95 9.678,95 0,00
2.03.01.01.01.01.01.0 000 000 000 000 SALDO DE CONTAS DOS ASSISTIDOS 0,00 9.678,95 9.678,95 0,00
- CONSTITUIDO

2.03.01.01.01.01.01.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 0,00 9.678,95 9.678,95 0,00

2.03.01.01.01.02.00.0 000 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 710.484.685,07 C 5.696.244,91 6.888.114,74 711.676.554,90 C
EM REGIME DE CAPITA

2.03.01.01.01.02.01.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 590.540.512,88 C 5.537.748,60 5.725.261,78 590.728.026,06 C
FUTUROS PROGRAMADOS - A

2.03.01.01.01.02.01.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 590.540.512,88 C 5.537.748,60 5.725.261,78 590.728.026,06 C

2.03.01.01.01.02.02.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 119.944.172,19C 158.496,31 1.162.852,96 120.948.528,84 C
FUTUROS NAO PROGRAMADOS

2.03.01.01.01.02.02.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 119.944.172,19C 158.496,31 1.162.852,96 120.948.528,84 C

2.03.01.01.02.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS A CONCEDER 33.061.468,22 C 9.678,95 314.726,35 33.366.515,62 C

2.03.01.01.02.01.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICAO DEFINIDA 4.386.715,18 C 1.411,43 38.137,43 4.423.441,18 C

2.03.01.01.02.01.02.0 000 000 000 000 SALDO QE CONTAS - PARCELA 4.386.715,18 C 1.411,43 38.137,43 4.423.441,18 C
CONSTITUIDA PELOS PARTIC

2.03.01.01.02.01.02.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 4.386.715,18 C 1.411,43 38.137,43 4.423.441,18 C

2.03.01.01.02.02.00.0 000 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 27.935.466,37 C 0,00 261.154,05 28.196.620,42 C
EM REGIME DE CAPITA

2.03.01.01.02.02.01.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 27.935.466,37 C 0,00 261.154,05 28.196.620,42 C
FUTUROS PROGRAMADOS

2.03.01.01.02.02.01.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 27.935.466,37 C 0,00 261.154,05 28.196.620,42 C

2.03.01.01.02.03.00.0 000 000 000 000 BENEFICIO DEFINIDO ESTRUTURADO 739.286,67 C 8.267,52 15.434,87 746.454,02 C
EM REGIME DE CAPITA

2.03.01.01.02.03.01.0 000 000 000 000 VALOR ATUAL DOS BENEFICIOS 739.286,67 C 8.267,52 15.434,87 746.454,02 C
FUTUROS NAO PROGRAMADOS

2.03.01.01.02.03.01.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 739.286,67 C 8.267,52 15.434,87 746.454,02 C

2.03.01.02.00.00.00.0 000 000 000 000 EQUILIBRIO TECNICO 75.537.006,25 C 781.961,34 657.341,02 75.412.385,93 C

2.03.01.02.01.00.00.0 000 000 000 000 RESULTADOS REALIZADOS 75.537.006,25 C 781.961,34 657.341,02 75.412.385,93 C

2.03.01.02.01.01.00.0 000 000 000 000 SUPERAVIT TECNICO ACUMULADO 75.537.006,25 C 781.961,34 657.341,02 75.412.385,93 C

2.03.01.02.01.01.01.0 000 000 000 000 RESERVA DE CONTINGENCIA 75.537.006,25 C 781.961,34 657.341,02 75.412.385,93 C

2.03.01.02.01.01.01.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 75.537.006,25 C 781.961,34 657.341,02 75.412.385,93 C

2.03.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS 645.741,45 C 0,00 5.877,00 651.618,45 C

2.03.02.02.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS ADMINISTRATIVOS 644.209,42 C 0,00 5.863,68 650.073,10 C

2.03.02.02.02.00.00.0 000 000 000 000 PARTICIPACAO NO FUNDO 644.209,42 C 0,00 5.863,68 650.073,10 C
ADMINISTRATIVO PGA

2.03.02.02.02.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 644.209,42 C 0,00 5.863,68 650.073,10 C

2.03.02.03.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS PARA GARANTIA DAS 1.532,03C 0,00 13,32 1.545,35C
OPERACOES COM PARTICIPANT

2.03.02.03.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 1.532,03 C 0,00 13,32 1.545,35C
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UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2025-outubro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
3.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 GESTAO PREVIDENCIAL 0,00 13.639.881,62 13.639.881,62 0,00
3.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 ADICOES 324.134,98 C 0,00 45.287,73 369.422,71 C
3.01.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CORRENTES 324.134,98 C 0,00 41.177,56 365.312,54 C
3.01.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 PATROCINADOR(ES) 324.134,98 C 0,00 41.177,56 365.312,54 C
3.01.01.01.01.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES NORMAIS 324.134,98 C 0,00 41.177,56 365.312,54 C
3.01.01.01.01.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 324.134,98 C 0,00 41.177,56 365.312,54 C
3.01.99.00.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTRAS ADICOES 0,00 0,00 4.110,17 4.110,17C
3.01.99.03.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO DE FUNDO 0,00 0,00 4.110,17 4.110,17C
3.01.99.03.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 0,00 0,00 4.110,17 4.110,17C
3.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUCOES 50.372.324,81 D 5.705.923,86 0,00 56.078.248,67 D
3.02.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTACAO 50.252.629,37 D 5.696.244,91 0,00 55.948.874,28 D

CONTINUADA
3.02.01.01.00.00.00.0 000 000 000 000 APOSENTADORIA PROGRAMADA 40.305.352,29 D 4.568.237,45 0,00 44.873.589,74 D
3.02.01.01.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 40.305.352,29 D 4.568.237,45 0,00 44.873.589,74 D
3.02.01.02.00.00.00.0 000 000 000 000 INVALIDEZ 1.333.083,59 D 152.150,55 0,00 1.485.234,14 D
3.02.01.02.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 1.333.083,59 D 152.150,55 0,00 1.485.234,14 D
3.02.01.03.00.00.00.0 000 000 000 000 PENSOES 8.566.161,97 D 970.369,38 0,00 9.536.531,35 D
3.02.01.03.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 8.566.161,97 D 970.369,38 0,00 9.536.531,35 D
3.02.01.04.00.00.00.0 000 000 000 000 AUXILIOS 48.031,52 D 5.487,53 0,00 53.519,05 D
3.02.01.04.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 48.031,52 D 5.487,53 0,00 53.519,05 D
3.02.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 BENEFICIOS DE PRESTACAO UNICA 119.695,44 D 9.678,95 0,00 129.374,39 D
3.02.02.99.00.00.00.0 000 000 000 000 OUTROS BENEF[CIOS DE 119.695,44 D 9.678,95 0,00 129.374,39 D
PRESTACAO UNICA
3.02.02.99.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 119.695,44 D 9.678,95 0,00 129.374,39 D
3.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 324.134,98 D 41.177,56 0,00 365.312,54 D
DESPESAS ADMINISTRATIVAS
3.04.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONTRIBUICOES/REEMBOLSOS 324.134,98 D 41.177,56 0,00 365.312,54 D
3.04.02.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 324.134,98 D 41.177,56 0,00 365.312,54 D
3.05.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 68.385.522,78 C 22.919,14 7.097.029,74 75.459.633,38 C
3.05.01.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO POSITIVO DOS 68.385.522,78 C 11.459,57 7.085.570,17 75.459.633,38 C
INVESTIMENTOS
3.05.01.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 68.385.522,78 C 11.459,57 7.085.570,17 75.459.633,38 C
3.05.02.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO NEGATIVO DOS 0,00 11.459,57 11.459,57 0,00
INVESTIMENTOS
3.05.02.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 0,00 11.459,57 11.459,57 0,00
3.06.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 5.909.649,71 D 7.212.520,04 5.715.602,81 7.406.566,94 D
PROVISOES MATEMATICAS
3.06.00.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 5.909.649,71 D 7.212.520,04 5.715.602,81 7.406.566,94 D
3.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 SUPERAVIT/DEFICIT TECNICO 12.103.548,26 D 657.341,02 781.961,34 11.978.927,94 D
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3.08.00.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 12.103.548,26 D 657.341,02 781.961,34 11.978.927,94 D
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UNILEVERPREYV - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA

CNPJ: 48.323.224/0001-60

Balancete - Escrita Corrente

2025-outubro (Atualizado) - Nivel 8 - Filtrado - Beneficio Definido UnileverPrev

Conta | Al | A2 | A3 | A4 | Descricéo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
5.00.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FLUXO DOS INVESTIMENTOS 0,00 7.102.965,20 7.102.965,20 0,00
5.01.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 RENDAS/VARIAGOES POSITIVAS 69.122.406,85 C 0,00 7.102.963,60 76.225.370,45 C
5.01.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 69.122.406,85 C 0,00 7.102.963,60 76.225.370,45 C
5.01.04.01.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 69.122.406,85 C 0,00 7.102.963,60 76.225.370,45 C
5.01.04.01.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 69.122.406,85 C 0,00 7.102.963,60 76.225.370,45 C
5.02.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 DEDUGOES/VARIACOES NEGATIVAS 730.894,64 D 28.202,64 1,60 759.095,68 D
5.02.04.00.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDOS DE INVESTIMENTOS 730.894,64 D 28.202,64 1,60 759.095,68 D
5.02.04.01.00.00.00.0 000 000 000 000 FUNDO DE RENDA FIXA 682.795,06 D 22.686,65 0,00 705.481,71 D
5.02.04.01.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 682.795,06 D 22.686,65 0,00 705.481,71 D
5.02.04.99.00.00.00.0 000 000 000 000 DESPESAS DIRETAS 48.099,58 D 5.515,99 1,60 53.613,97 D
5.02.04.99.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 48.099,58 D 5.515,99 1,60 53.613,97 D
5.04.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 COBERTURA/REVERSAO DE 5.865,37 D 638,64 0,00 6.504,01 D

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
5.04.00.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 5.865,37 D 638,64 0,00 6.504,01 D
5.07.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 CONSTITUICAO/REVERSAO DE 124,06 D 13,32 0,00 137,38 D
FUNDOS
5.07.00.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 124,06 D 13,32 0,00 137,38 D
5.08.00.00.00.00.00.0 000 000 000 000 APURAGAO DO FLUXO DOS 68.385.522,78 D 7.074.110,60 0,00 75.459.633,38 D
INVESTIMENTOS
5.08.00.00.00.00.00.0 001 000 000 000 Beneficio Definido UnileverPrev 68.385.522,78 D 7.074.110,60 0,00 75.459.633,38 D
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